2020年 8月 24日
お客様各位

     東京国際エアカーゴターミナル株式会社
      事業部 貨物事業課

フォワーディングサポートセンター営業時間短縮のご案内【第 6報】

平素は弊社業務に対し、格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。
さて、既報のとおり、新型コロナウィルス感染症の影響による弊社取扱重量の減少を受

け、フォワーディングサポートセンターの営業時間を短縮しておりましたが、事態の収束が
見込めないことから、対象期間を延長することといたしますので、下記の通りご案内申し上
げます。
ご利用者様にはご不便をおかけしますが、ご理解・ご協力を賜りますよう、何卒宜しくお

願い申し上げます。

記

1. 対象期間
変更前： ２０２０年４月２０日（月） ～ ２０２０年 8月３1日（月）
変更後： ２０２０年４月２０日（月） ～ ２０２０年 9月３0日（水）

2. 変更内容 ≪変更なし≫

営業時間 0８:００～１９:００（平日） 0８:００～１５:３０（土曜日）
荷受時間 0８:００～１７:００（平日） 0８:００～１４:００（土曜日）
搬出受付 0８:００～１８:００（平日） 0８:００～１５:００（土曜日）
※日曜・祝日は休業日とさせて頂きます。

3. ご留意事項 ≪変更なし≫
(ア) 新型コロナウィルス感染症の状況により対象期間を延長する場合がございます。
(イ) 営業時間外または休業日のご利用については下記窓口までお問合せ下さい。

4. 本件に関するお問い合わせ窓口 ≪変更なし≫
東京国際エアカーゴターミナル株式会社 運営部 輸出サービス課（FSC）
電話 03-5757-7673 / 電子メール fsc@tiact.co.jp

以上

mailto:fsc@tiact.co.jp